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1 17/01/2020 CARTOLERIA "LA CARTONOVA " 204.92 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

2 17/01/2020 EUROEDIZIONI TORINO SRL 140.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

3 17/01/2020 CARTOYS DI ZARDO MICHELA 309.02 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

4 17/01/2020 ROBYONE  S.r.l. 1400.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

5 17/01/2020 COPY LINE snc di Cernic e Casciano 600.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

6 17/01/2020 I.T.I.S. MAX PLANCK 200.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

7 17/01/2020 ARGO SOFTWARE S.R.L. 1160.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

8 17/01/2020 ISTITUTO TECNICO COMM.LE E PER GEOMETRI "EINAUDI" 60.30 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

9 17/01/2020 Istituto Comprensivo Statale Montebelluna 2 100.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

10 17/01/2020 REKEEP S.p.A. - ex MANUTENCOOP FACILITY MANAGEMENT
SpA

8077.75 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

11 17/01/2020 SONDA Società Cooperativa Sociale Onlus 315.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

12 17/01/2020 AUTOCORRIERE CAVERZAN S.R.L. 163.64 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

13 17/01/2020 ICA SYSTEM 249.72 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

14 17/01/2020 FORNITECNICA s.r.l. 369.00 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

15 17/01/2020 POSTE ITALIANE S.p.A. - Società con socio unico 13.00 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

16 17/01/2020 POSTE ITALIANE S.p.A. - Società con socio unico 11.73 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

17 22/01/2020 POSTE ITALIANE S.p.A. - Società con socio unico 3.34 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

18 22/01/2020 COMPAGNIA TEATRALE GLI ALCUNI 105.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

19 22/01/2020 Learning Up Srl 46.00 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

20 28/01/2020 Lucenti Gianluca - Direttore dei Serv. Gen. e Amm.vi per Minute
Spese

300.00 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

21 28/01/2020 ISTITUTO COMPRENSIVO ALTIVOLE 302.50 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica
03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

22 03/02/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 1777.11 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

23 03/02/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 15.75 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

24 03/02/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 45.08 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

25 03/02/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 16.36 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

26 03/02/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 67.98 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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27 03/02/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 308.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

28 03/02/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 132.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

29 03/02/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 255.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

30 03/02/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 54.93 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

31 03/02/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.01 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

32 03/02/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 10.12 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

33 03/02/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 10.50 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

34 03/02/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 81.18 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

35 02/03/2020 Istituto Comprensivo Giavera del Montello 121.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

36 02/03/2020 Toniolo Giuseppe s.r.l. "Centro Don Chiavacci" 426.23 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

37 02/03/2020 AUTOCORRIERE CAVERZAN S.R.L. 181.82 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

38 02/03/2020 AUTOCORRIERE CAVERZAN S.R.L. 118.18 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

39 02/03/2020 AUTOCORRIERE CAVERZAN S.R.L. 181.82 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

40 02/03/2020 ICA SYSTEM 14.99 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

41 02/03/2020 ROBYONE  S.r.l. 270.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

42 02/03/2020 Gherisinich Graciela Veronica 40.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

43 02/03/2020 POSTE ITALIANE S.p.A. - Società con socio unico 8.91 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

44 17/02/2020 ACLE - Associazione Culturale Linguistica 900.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

45 02/03/2020 MG sas di Manighetti Katia - Alberto & C. 79.24 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

46 02/03/2020 MG sas di Manighetti Katia - Alberto & C. 476.31 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

47 02/03/2020 ROBYONE  S.r.l. 300.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

48 02/03/2020 REKEEP S.p.A. - ex MANUTENCOOP FACILITY MANAGEMENT
SpA

8077.75 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

49 02/03/2020 ISTITUTO TECNICO COMM.LE E PER GEOMETRI "EINAUDI" 60.70 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

50 09/03/2020 ESSE MUSIC STORE snc 139.35 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
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51 09/03/2020 AUTOCORRIERE CAVERZAN S.R.L. 354.55 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

52 09/03/2020 REKEEP S.p.A. - ex MANUTENCOOP FACILITY MANAGEMENT
SpA

8077.75 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

53 10/03/2020 Monte dei Paschi di Siena 137.50 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

54 10/03/2020 I.S.I.S.S. - Istituto Secondario "Rosselli" 150.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

55 07/04/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 1777.11 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

56 07/04/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 1777.11 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

57 07/04/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 93.77 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

58 07/04/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 3.30 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

59 07/04/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 11.82 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

60 07/04/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 18.18 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

61 07/04/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 18.18 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

62 07/04/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 35.46 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

63 07/04/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 59.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

64 07/04/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 104.79 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

65 07/04/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 17.43 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

66 07/04/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 66.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

67 07/04/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 30.66 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

68 24/04/2020 KIENOU SEYDOU 1855.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

69 24/04/2020 ICA SYSTEM 631.99 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

70 24/04/2020 POSTE ITALIANE S.p.A. - Società con socio unico 10.75 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

71 24/04/2020 COPY LINE snc di Cernic e Casciano 600.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

72 24/04/2020 MADISOFT S.p.A. 1300.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

73 27/04/2020 FARMACIA DR. MINA 218.85 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

74 27/04/2020 Oxford School di Montebelluna di james Patrick Grant 660.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

75 27/04/2020 MEGAPHARMA OSPEDALIERA S.R.L. 388.11 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

76 27/04/2020 COOPERATIVA SOCIALE "COMUNICA " 480.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

77 05/05/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 139.04 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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78 05/05/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 132.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

79 05/05/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 286.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

80 05/05/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 48.15 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

81 05/05/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 85.38 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

82 05/05/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 24.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

83 18/05/2020 Draicchio Gabriele 450.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

84 18/05/2020 MATTUCCI CHIARA 70.01 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

85 18/05/2020 Ortopedia Sanitaria Ovest srl 131.15 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

86 21/05/2020 GARBUIO WILLY 120.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

87 21/05/2020 COOPERATIVA SOCIALE "COMUNICA " 66.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

88 26/05/2020 Officina Digitale srl 400.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

89 26/05/2020 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.A. 65.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

90 28/05/2020 ROBYONE  S.r.l. 22.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

91 02/06/2020 CASONATO CHIARA 50.56 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

92 02/06/2020 Bosco Luisa 50.56 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

93 02/06/2020 PIOVESAN ELIANA 50.56 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

94 02/06/2020 Calcagnotto katia 50.56 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

95 02/06/2020 SPAGNOL PATRIZIA 50.56 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

96 02/06/2020 VENTURIN LUCA 50.56 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

97 02/06/2020 SANTINON MARIKA 144.05 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

98 02/06/2020 STRADIOTTO ALESSANDRO 50.56 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

99 02/06/2020 CRISTOFOLO GIORGIA 144.05 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

100 02/06/2020 ZANATTA KATIA 144.05 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

101 02/06/2020 SIMIONI STEFANO 144.05 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

102 02/06/2020 BORSATO MIRCO 144.05 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

103 02/06/2020 MORLIN ARIANNA 144.05 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

104 02/06/2020 BASSETTO PAOLO 144.05 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

105 02/06/2020 SERNAGIOTTO ALFONSO 69.06 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

106 02/06/2020 ZANATTA EDI 50.56 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
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107 02/06/2020 ZANATTA MARA 50.56 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

108 02/06/2020 BERNARDO ANTONIO 50.56 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

109 02/06/2020 ARMELLIN PATRIZIA 50.56 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

110 02/06/2020 GUARNIERI DIANA 144.05 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

111 02/06/2020 OSELLAME MOIRA 50.56 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

112 02/06/2020 GIRARDI EDY 144.05 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

113 02/06/2020 SARTOR FABRIZIO 144.05 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

114 02/06/2020 SALVADOR CARMEN 50.56 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

115 02/06/2020 KURTI ALMA 50.56 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

116 02/06/2020 BORTOLIN MONICA 144.05 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

117 02/06/2020 MORELLO GIULIANO 53.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

118 02/06/2020 BUGIN LORENA 53.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

119 02/06/2020 FELTRIN  IVANO 53.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

120 02/06/2020 POLACCI VERA 53.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

121 02/06/2020 Calcagnotto katia 53.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

122 08/06/2020 TONETTO ROBERTO 53.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

123 08/06/2020 GASPARETTO LORENZA 53.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

124 08/06/2020 PIZZOLATO MIRCO 53.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

125 08/06/2020 DINO STEFANIA 53.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

126 08/06/2020 GOBBATO SERENA 53.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

127 09/06/2020 ISTITUTO TECNICO COMM.LE E PER GEOMETRI "EINAUDI" 55.22 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

128 09/06/2020 Officina Digitale srl 500.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

129 09/06/2020 Ortopedia Sanitaria Ovest srl 65.57 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

130 09/06/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 4.84 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

131 09/06/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 88.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

132 09/06/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 3.30 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

133 09/06/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 28.85 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

134 09/06/2020 Monte dei Paschi di Siena 137.50 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

135 02/07/2020 GATTO MERIS 337.96 01|03|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per animatore digitale

136 02/07/2020 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - IRPEF 207.14 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

31040 VOLPAGO DEL MONTELLO VIA F. M. PRETI, 3 C.F. 83005190265 C.M. TVIC81400N

Pag. 5



Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2020 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

137 02/07/2020 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - Treviso - CONT.
SPEC. 1011 - INPDAP-GESTIONE AUT. - FONDO CREDITO

2.10 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

138 02/07/2020 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - Treviso -  CONT.
SPEC. 1094 SU C/C INFRUT. 21140 - "INPDAP-Pensioni
contributi Stato e Dip.

198.00 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

139 02/07/2020 REGIONE VENETO - VENEZIA - IRAP 51.00 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

140 02/07/2020 DE SALVADOR SONIA 64.90 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

141 02/07/2020 MICHIELETTO SIRO 226.55 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

142 02/07/2020 VASCON SERENA 64.90 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

143 02/07/2020 RENDE FRANCESCA 64.90 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

144 02/07/2020 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - IRPEF 131.79 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

145 02/07/2020 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - IRPEF 24.00 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

146 02/07/2020 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - Treviso - CONT.
SPEC. 1011 - INPDAP-GESTIONE AUT. - FONDO CREDITO

0.34 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

147 02/07/2020 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - Treviso - CONT.
SPEC. 1011 - INPDAP-GESTIONE AUT. - FONDO CREDITO

1.88 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

148 02/07/2020 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - Treviso -  CONT.
SPEC. 1094 SU C/C INFRUT. 21140 - "INPDAP-Pensioni
contributi Stato e Dip.

177.31 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

149 02/07/2020 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - Treviso -  CONT.
SPEC. 1094 SU C/C INFRUT. 21140 - "INPDAP-Pensioni
contributi Stato e Dip.

32.29 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

150 02/07/2020 REGIONE VENETO - VENEZIA - IRAP 45.68 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

151 02/07/2020 REGIONE VENETO - VENEZIA - IRAP 8.32 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

152 02/07/2020 I.N.P.S. SEDE DI TREVISO 2.00 01|01|007 - SPESE DI PERSONALE/Altri contributi a carico dell'amministrazione n.a.c.

153 02/07/2020 FRASCHINI OSCAR 226.72 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

154 02/07/2020 LANDI GIOVANNA 216.86 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

155 02/07/2020 MARIAN TATIANA 256.29 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

156 02/07/2020 RIGATO LUZ IRENE VALENTINA 216.86 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

157 02/07/2020 VALENTINO PATRIZIA 266.15 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

158 02/07/2020 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - IRPEF 724.97 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

159 02/07/2020 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - Treviso - CONT.
SPEC. 1011 - INPDAP-GESTIONE AUT. - FONDO CREDITO

7.35 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
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160 02/07/2020 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - Treviso -  CONT.
SPEC. 1094 SU C/C INFRUT. 21140 - "INPDAP-Pensioni
contributi Stato e Dip.

693.01 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

161 02/07/2020 REGIONE VENETO - VENEZIA - IRAP 178.51 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

162 02/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 110.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

163 02/07/2020 ROBYONE  S.r.l. 318.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

164 02/07/2020 ESSE MUSIC STORE snc 719.67 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

165 08/07/2020 COPY LINE snc di Cernic e Casciano 600.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

166 23/07/2020 Crismatica Network s.r.l. 5451.98 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

167 23/07/2020 Crismatica Network s.r.l. 699.62 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

168 23/07/2020 Crismatica Network s.r.l. 9590.16 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

169 23/07/2020 POSTE ITALIANE S.p.A. - Società con socio unico 43.41 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

170 23/07/2020 FORNITECNICA s.r.l. 1864.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

171 23/07/2020 Sintab srl 200.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

172 10/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 69.96 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

173 10/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 158.33 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

174 10/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 132.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

175 10/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 2109.84 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

176 10/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 1199.44 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

177 10/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 153.91 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

178 10/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 410.08 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

179 10/08/2020 Monte dei Paschi di Siena 137.50 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

180 10/08/2020 Ortopedia Sanitaria Ovest srl 196.71 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

181 10/08/2020 POSTE ITALIANE S.p.A. - Società con socio unico 22.60 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

182 12/08/2020 SARTOR ALESSANDRO 1100.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

183 13/08/2020 SPACE GREEN di Zanatta Stefano 2065.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

184 26/08/2020 MADISOFT S.p.A. 85.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

185 27/08/2020 ELIOCARTOTECNICA 106.56 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

186 27/08/2020 FRASSETTO ROBERTA 82.78 01|03|005 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per progettista

187 27/08/2020 POLONI BARBARA 64.97 01|03|006 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per collaudatore

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

31040 VOLPAGO DEL MONTELLO VIA F. M. PRETI, 3 C.F. 83005190265 C.M. TVIC81400N

Pag. 7



Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2020 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

188 27/08/2020 LUCENTI GIANLUCA 228.98 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

189 27/08/2020 SERRAJOTTO LORIS 96.16 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

190 27/08/2020 PAROLIN ELISABETTA 96.16 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

191 27/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 312.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

192 27/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 18.70 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

193 27/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 23.44 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

194 27/08/2020 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - IRPEF 195.02 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

195 27/08/2020 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - IRPEF 35.57 01|04|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

196 27/08/2020 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - Treviso - CONT.
SPEC. 1011 - INPDAP-GESTIONE AUT. - FONDO CREDITO

2.57 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

197 27/08/2020 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - Treviso - CONT.
SPEC. 1011 - INPDAP-GESTIONE AUT. - FONDO CREDITO

0.51 01|04|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

198 27/08/2020 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - Treviso -  CONT.
SPEC. 1094 SU C/C INFRUT. 21140 - "INPDAP-Pensioni
contributi Stato e Dip.

242.60 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

199 27/08/2020 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - Treviso -  CONT.
SPEC. 1094 SU C/C INFRUT. 21140 - "INPDAP-Pensioni
contributi Stato e Dip.

47.85 01|04|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|04|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

200 27/08/2020 REGIONE VENETO - VENEZIA - IRAP 62.50 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

201 27/08/2020 REGIONE VENETO - VENEZIA - IRAP 12.33 01|04|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

202 27/08/2020 I.N.P.S. SEDE DI TREVISO 2.00 01|04|021 - SPESE DI PERSONALE/Altri contributi a carico dell'amministrazione n.a.c.

203 03/10/2020 STUDIOSAN SNC di Bison Maurizio e Cogo Luca 2096.96 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

204 03/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 461.33 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

207 17/10/2020 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.A. 222.40 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

208 17/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 48.93 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

209 17/10/2020 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.A. 500.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

210 17/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 110.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

211 17/10/2020 POSTE ITALIANE S.p.A. - Società con socio unico 8.91 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

212 19/10/2020 MADISOFT S.p.A. 1200.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

213 19/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 264.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

214 19/10/2020 COPY LINE snc di Cernic e Casciano 600.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

215 19/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 132.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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216 23/10/2020 UNIVERSITA' COMMERCIALE LUIGI BOCCONI 98.00 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

217 26/10/2020 ELIOCARTOTECNICA 1800.00 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

218 26/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 286.00 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

219 26/10/2020 ZARDO snc di Zardo Franco C. 579.00 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

220 26/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 127.38 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

221 26/10/2020 ZETALAB SRL 470.00 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

222 26/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 103.40 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

223 27/10/2020 FORNITECNICA s.r.l. 6235.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

224 27/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 1371.70 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

225 27/10/2020 Walcam s.r.l. 332.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

226 27/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 73.04 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

227 27/10/2020 PULITALIA S.P.A. 229.46 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

228 27/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 28.63 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

229 27/10/2020 ICA SYSTEM 1774.41 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

230 27/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 390.37 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

231 28/10/2020 Walcam s.r.l. 1050.61 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

232 28/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 231.13 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

233 28/10/2020 Walcam s.r.l. 11716.00 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

234 28/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 2577.52 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

235 02/11/2020 Officina Digitale srl 250.00 03|06|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Software

236 02/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 55.00 03|06|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Software

237 13/11/2020 AMBIENTE SCUOLA S.r.l. 4977.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

238 23/11/2020 ICA SYSTEM 169.52 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

239 23/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 37.29 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

240 23/11/2020 Ortopedia Sanitaria Ovest srl 227.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

241 23/11/2020 BIANCHI DANILO S.N.C. di Bianchi Carlo  C. 137.99 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

242 23/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 30.36 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

243 23/11/2020 VALERIO ZANATTA ELETTRODOMESTICI 75.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

244 23/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 16.50 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

245 23/11/2020 AMBIENTE SCUOLA S.r.l. 598.50 03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico
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246 25/11/2020 AMBIENTE SCUOLA S.r.l. 6.30 03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

247 28/11/2020 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.A. 690.00 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

248 28/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 151.80 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

249 28/11/2020 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.A. 110.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

250 28/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 24.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

251 02/12/2020 I.P. PAIN S.R.L. 315.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

252 02/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 69.30 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

253 02/12/2020 Monte dei Paschi di Siena 137.50 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

254 02/12/2020 Istituto Maffioli 40.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

255 03/12/2020 Istituto comprensivo Montebelluna 2 150.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

256 04/12/2020 Istituto Comprensivo di Casier 743.22 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

257 05/12/2020 3330 CAPO X TESORERIA CENTRALE DELLO STATO-
Restituzione somme inutilizzate art. 120 DL 18

159.51 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

258 05/12/2020 3330 CAPO X TESORERIA CENTRALE DELLO STATO-
Restituzione somme inutilizzate art. 120 DL 18

10.18 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica
06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

259 14/12/2020 EDIZIONI CENTRO STUDI ERICKSON 61.47 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

260 14/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 13.52 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

261 14/12/2020 Ruvolo Daniele 300.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

262 16/12/2020 Draicchio Gabriele 1000.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

Data 19/12/2024
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